
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA II XEPUEfOBI,IHA

Tuiilaitvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxlr",ralllrBo Eocrle r| XepueroB[He

Broj: A-235/17
Sarajevo, I 4.08.201 7. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2, tadka a) i dlana 70. stav 4. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 6lana 34. Pravilnika o javnim nabavkama
Tuzilastva/Tuziteljstva BiH broj: A-9711'l od 25.05.2017. godine v.d. glavnog tuzioca
TuZilaStva./TuiiteUstva BiH d o n o s i

ODLUKU O
PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

I

Odbacuje se ponuda pravnog lica ,,Defter" d.o.o. Sarajevo jer ista nije potpuna i ne ispunjava zahtjev
iz konkurentskog zahtjeva ko.ji glasi: "Ugovomi organ od ponudada zahtjeva ikopiju ponude, koja se

dostavlja zajedno s originalnom ponudom, pri demu sejasno naznadava ,,original" i ,,kopija" ponude".

PoniStava se postupak javne nabavke - konkurentski zahtlev za dostavljanje ponuda za nabavku
kancelarijskog materijala za potrebe TuZilaltva BiH , broj: A-235l17 od,21.06.2017. godine koji je
objavljen na portalu javnih nabavki dnna 22.06.2017 .godine, Obavjestenje o nabavci broj: 435-7-l-
498-3-2117, kao i svi doneseni akti ugovomog organa TuiilastvrTuziteljstva BiH u ovom postupku.

Obrazloienje

Ugovomi organ Tuzilaltvo/Tuzitel.jstvo BiH putem konkurentskog zahtjeva za nabavku
kancelarijskog materijala, na portalu Javnih nabavki dana 22.06.2017. godine objavio je konkurentski
zahtjev za nabavku kancelarijskog materUala za potrebe Tuzilaswa/Iuziteljstva BiH, Obavjestenje o
nabavci, broj: 435-7- 1 498-3-2/17 .

Blagovremenoje pristigla I (edna) ponuda ito:

1.,,DEFTER"d.o.o Sarajevo

Tuzila(tvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kmljice Jelene br.88, Sarajevo:

Telefon: + 387 33 707 200; Fax + 387 33 70? 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



Neblagovremeno je pristigla I 0edna) ponuda:

1. ,,Centrala R&S"

Konkurentskim zahtjevom za nabavku kancelarijskog matedjala za potrebe Tuzilastva BiH, broj: A-
235/17 od 21.06.201'1. godine pod brojem 4.10 odredeno je da se ponude trebaju dostaviti na adresu
Tuzilastvo BiH, ulica Kraljice Jelene 88, najkasnije do 03.07.20l7.godine u 12:00 sati.

Dana 03.07.2017. godine u 14.11 sati TuZila5tvo BiH je zaprimilo ponudu ,,Centrala R&S" pod
rednim brojem: RO 9/17. Shodno navedenom, a u skladu sa dlanom 63. stav 1. Zakona o Javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14) neotvorena, neblagovremeno
pristigla ponuda vradenaje ponudadu dana 04.07.2017. godine.

Pregledom blagovremeno pristigle ponude ponudada ,,Defter" d.o.o. Sarajevo, Komisijaje utvrdila da
dostavljena ponuda ne ispunjava zahtjev iz konkurentskog zahtjeva tadka 4.2 koja glasi:" Ugovomi
organ od ponudada zahtjeva i kopiju ponude, koja se dostavlja zajedno s originalnom ponudom, pri
demu se jasno naznaiava ,,original" i ,,kopija" ponude", obzirom da se dostavljena ponuda sastoji
samo od primjerka orginala ponude.

Slijedom navedenog, umjesto ocjene ponude, dostavljenu ponudu valjalo je odbaciti u skladu sa

odredbom dlana 68. stav 4. tadka i) Zakona ojavnim nabavkama.

Imajudi u vidu navedeno, odnosno da nije pristigla ni.jedna ponuda kojaje blagovremena i potpuna, na
osnovu utvralenog stanja ispunjeni su uvjeti iz odredbe 6lana 69. stav 2. tadka a) Zakona o javnim
nabavkama, paje odludeno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba URZ-u putem ugovornog
organa u roku od 5 (pet) dana od dana prijema.

TUZIOCA
VA BiH

J *.:"$

Tuzilastvo-Tuziteijstvo Bosne i llercegovine, Sarajevo, Ul. Kraljice Jelene br.88
Telefon: N 387 33 707 200; Fax + 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov-ba


